



Okul Saldırısı Kurbanı Öğrenci Defnedildi

Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesindeki Ayser Çalık Ortaokulu'nda meydana gelen ve eğitim camiasını yasa boğan silahlı saldırıda yaşamını yitiren 11 yaşındaki Adnan Göktürk Yeşil, memleketi Osmaniye'nin Düziçi'nde gözyaşları arasında toprağa verildi.

Cenaze namazı öncesinde anne Sonay Yeşil, oğlunun kıyafetlerine sarılarak teselli bulmaya çalışırken; baba Abdullah Cevdet Yeşil, evladının Türk bayrağına sarılı tabutunu öperek veda etti.

◆ Sayfa 3'te...

Kitap Fuarı'nda Edebiyat ve Sanat Buluşması



Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenen 8. Kitap Fuarı, sadece kitaplarla değil, sanatsal etkinliklerle de adından söz ettiriyor. Büyük usta Yaşar Kemal'in anısına düzenlenen "Kuşlar da Gitti" sergisi, fuarın en çok ziyaret edilen noktalarından biri oldu. "Okuyan Şehir Osmaniye" sloganıyla ka-

palarını açan 8. Kitap Fuarı, bu yıl da şehrin kültürel hayatına damga vuruyor. Açılışını Yaşar Kemal'in "Uç Anadolu Efsanesi" miras kitap projesiyle yapan fuar, şimdi de ustanın bir diğer ölümsüz eseri olan "Kuşlar da Gitti"ye ithafen hazırlanan özel bir sergiye ev sahipliği yapıyor.

◆ Sayfa 2'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

18 Nisan 2026 Cumartesi

Yıl: 30

Sayı: 7413

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Öğrencilere Kariyer Rehberliği Yapılıyor



Osmaniye'de mesleki eğitimin niteliğini artırmak ve öğrencilere doğru meslek tercihi yaptırmak amacıyla Rahime Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 6 farklı ortaokulda öğrencilerle buluştu. Geleceğin profesyonellerini yetiştiren mesleki eğitim kurumlarının tanıtımı çalışmaları kapsamında, Rahime Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) kapsamlı bir bilgilendirme turu gerçekleştirdi. Vatan, Cebelibereket Şehit Ali Alkan, Karacaoğlan, Şehit Mücahit Soydemir, Mustafa Özden ve Mareşal Fevzi

Çakmak Ortaokulu öğrencilerine yönelik düzenlenen etkinliklerde, meslek liselerinin sunduğu kariyer fırsatları anlatıldı. Alan öğretmenleri tarafından gerçekleştirilen profesyonel sunumlarda, bölümlerin ders içerikleri, staj olanakları ve mezuniyet sonrası iş imkanları hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Ortaokul son sınıf öğrencilerinin ilgiyle takip ettiği programlarda, meslek liselerinin sadece bir diploma değil, aynı zamanda bir meslek kolu ve sektörel yetkinlik kazandırdığı vurgulandı.

◆ Sayfa 3'te...

Kadirli'de Afet Kriz Yönetimi Toplantısı Yapıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Kaymakam Erdiñç Dolu, ilçede beklenen yoğun yağışlar öncesinde ilgili kurum müdürleriyle bir araya gelerek "Afet Kriz Yönetimi" toplantısı gerçekleştirdi.

◆ Sayfa 5'te

Genç Araştırmacılar Tarihi Mirasının İzinde



Osmaniye Belediyesi, "Dağdan Ovaya İnen Şehir: Cebel-i Bereket Sancağı'nın Tarihsel Serüveni ve Kültürel Miras" projesi kapsamında düzenlenen saha gezisine tam destek verdi.

◆ Sayfa 5'te...

Osmaniyeli Atletlerden Bölge Rekoru



Osmaniye'yi temsil eden sporcular, üstün performanslarıyla kürsüyü kapatırken atletizmdeki yükselişi bir kez daha kanıtladı.

◆ Sayfa 2'de.

Şafak Operasyonu: 6 DEAŞ'lı Yakalandı



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince düzenlenen eş zamanlı operasyonda, suç örgütü DEAŞ ile irtibatlı olduğu belirlenen Suriye uyruklu 6 şüpheli yakalandı. Osmaniye Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, terör örgütlerinin deşifre edilmesi ve mensuplarının yakalanmasına yönelik çalışmalar kararlılıkla sürüyor. Bu kapsamda Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, DEAŞ Silahlı Terör Örgütü'nün faaliyetlerini engellemek

ve örgütle bağlantılı isimleri etkisiz hale getirmek amacıyla kapsamlı bir çalışma başlattı.

Eş Zamanlı Baskınlar Düzenlendi 08-10 Nisan 2026 tarihleri arasında tizlikle yürütülen teknik ve fiziki takibin ardından operasyon için düğmeye basıldı. Belirlenen adreslere yönelik gerçekleştirilen eş zamanlı baskınlarda, örgütle irtibatlı ve iltisaklı olduğu tespit edilen şahıslar hedef alındı. Operasyon sırasında güvenlik önlemleri üst seviyede tutuldu.

Kaynak: Valilik



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Okul Saldırısı Kurbanı Öğrenci Defnedildi



Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesindeki Ayser Çalık Ortaokulu'nda meydana gelen ve eğitim camiasını yasa boğan silahlı saldırıda yaşamını yitiren 11 yaşındaki Adnan Göktürk

Yeşil, memleketi Osmaniye'nin Düziçi'nde gözyaşları arasında toprağa verildi. Kahramanmaraş Adli Tıp Kurumu'ndan alınan küçük Adnan'ın cenazesi, Düziçi Haruniye Ca-

miü'ne getirildi. Törene; Ulaştırma Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Osmaniye Milletvekilleri Derya Yanık, Seydi Gülsoy ve Asu Kaya, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Belediye Başkanı İbra-



him Çenet ile çok sayıda siyasi isim ve vatandaş katıldı. **Yürek Yakan Vedalar** Cenaze namazı öncesinde anne Sonay Yeşil, oğlunun kıyafetlerine sarılarak teselli

bulmaya çalışırken; baba Abdullah Cevdet Yeşil, evladının Türk bayrağına sarılı tabutunu öperek veda etti. İl Müftüsü Ahad Taşçı tarafından kılınan cenaze namazının ardından küçük Adnan,

Yeşiller Aile Mezarlığı'nda dualarla defnedildi. Dün gerçekleşen saldırıda, 8'i öğrenci 1'i öğretmen olmak üzere toplam 9 kişi hayatını kaybetmişti. **Haber Bülteni**

Kitap Fuarı'nda Edebiyat Ve Sanat Buluşması



Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenen 8. Kitap Fuarı, sadece kitaplarla değil, sanatsal etkinliklerle de adından söz ettiriyor. Büyük usta Yaşar Kemal'in anısına düzenlenen "Kuşlar da Gitti" sergisi, fuarın en çok ziyaret edilen noktalarından biri oldu. "Okuyan Şehir Os-

maniye" sloganıyla kapılarını açan 8. Kitap Fuarı, bu yıl da şehrin kültürel hayatına damga vuruyor. Açılışını Yaşar Kemal'in "Üç Anadolu Efsanesi" miras kitap projesiyle yapan fuar, şimdi de ustanın bir diğer ölümsüz eseri olan "Kuşlar da Gitti"ye ithafen hazır-



lanan özel bir sergiye ev sahipliği yapıyor. **Uluslararası Bir Projenin Sanat Yansıması** Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Asker Bal tarafından uluslararası bir proje

kapsamında hazırlanan sergi, fuar alanındaki söyleşi salonunda sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Edebiyatın derin izlerini görsel sanatlarla buluşturan sergi, hem öğrencilerin hem de kitapseverlerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. **Edebiyatın İzleri Sanatla Buluştu**



Fuarın en dikkat çeken etkinlikleri arasında yer alan sergi, Yaşar Kemal'in doğup büyüdüğü topraklarda onun eserlerine duyulan vefayı bir kez daha gözler önüne serdi. Ziyaretçiler, sergilenen eserler aracılığıyla Yaşar Kemal'in "Kuşlar da Gitti" kitabındaki temaları farklı

bir perspektifle keşfetme imkanı buldu. Osmaniye Belediyesi yetkilileri, kitap fuarının sadece bir satış platformu değil, aynı zamanda şehrin sanatsal hafızasını diri tutan çok yönlü bir festival olduğunu vurguladı. **Osmaniye Belediyesi**

Jandarmadan Dev Operasyon: 89 Gözaltı



Osmaniye Jandarması bir haftada gerçekleştirilen operasyonlarda 89 şüpheli yakalanarak, yüklü miktarda kaçak tütün ve nar-kotik ele geçirildi. Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk bölge-

sinde bir hata içerisinde toplam 124 asayiş olayı meydana geldi. Yaşanan olaylara ilişkin yapılan çalışmalarda 89 şüpheli yakalanarak adli makamlara sevk edildi. **Çok Sayıda Malzeme Ele Geçirildi**

Gerçekleştirilen operasyonlarda 11 gram kubar esrar, 6 adet cep telefonu ve 6 adet SIM kart ele geçirildi. Ayrıca dizüstü bilgisayar, tablet ve flash bellek gibi dijital materyaller ile birlikte 760 kilogram kaçak tütün

de jandarma ekipleri tarafından ele geçirildi. **Aranan Şahıslara Operasyon** Jandarma ekiplerinin aranan şahıslara yönelik yürüttüğü çalışmalar kapsamında önemli sonuçlar elde edildi. İfadeye yönelik aranma kaydı bulunan 13 kişi yakalanarak adli makamlara teslim edildi. **Cezası Olanlar Yakalandı** Yapılan operas-



yonlarda 0-5 yıl arası hapis cezası bulunan 9 kişi ile 5-10 yıl arası cezası bulunan 1 kişi de yakalanarak adliyece sevk edildi. 10 yıl ve üzeri cezası bulunan şahıs ise bulunamadı. **Mücadele Ka-**

rarlılıkla Sürecek Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla suç ve suçlularla mücadelesini aralıksız ve kararlılıkla sürdüreceğini bildirdi. **Kaynak: Valilik**

Genç Araştırmacılar Tarihi Mirasının İzinde



Osmaniye Belediyesi, "Dağdan Ovaya İnen Şehir: Cebel-i Bereket Sancağı'nın Tarihsel Serüveni ve Kültürel Miras" projesi kapsamında düzenlenen saha gezisine tam destek verdi. Osmaniye Bele-

diyesi, gençlerin bilimsel çalışmalarına ve kentin kültürel mirasına sahip çıkan projelere destek vermeyi sürdürüyor. Bu kapsamda düzenlenen saha gezisinde öğrenciler, Osmaniye'nin

tarihsel serüvenine tanıklık eden stratejik noktalarda incelemelerde bulundu. **Tarihi Rotada Adım Adım Keşif** Gezinin odak noktasını, bölgenin tarihsel dönüşümünde kritik bir yere sahip olan Fırka-i İslâhiye Harakâtı'nın izleri oluşturdu. Genç araştırmacılar, Yarpuz, Dervişli Köyü, Cevdetiye hattında gerçekleştirilen yolculukla, Cebel-i Bereket Sancağı'ndan



günümüze uzanan yerleşim kültürünü ve mimari mirası yerinde görme fırsatı yakaladı. **Bilimsel Çalışmalara Belediye Desteği** Osmaniye Belediyesi, gençlerin tarih ve bilim mera-

kını teşvik etmek amacıyla bu tür saha çalışmalarına lojistik ve kurumsal destek sağlamaya devam edeceğini vurguladı. Osmaniye Belediyesi, projede emeği geçen tüm öğrencileri, ailele-

rini ve onlara rehberlik eden danışman öğretmenleri tebrik ederek; gençlerin akademik yolculuklarında her zaman yanlarında olacaklarını ifade etti. **Osmaniye Belediyesi**

Ağaca Çarpan Otomobil Hurdaya Döndü: 3 Yaralı



Hatay'ın Hassa ilçesinde ağaca çarpan otomobilde bulunan 3 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza, Hassa İlçesi Akbez Mahallesi'nde yaşandı. Seyir halinde ilerleyen otomobil, sürücüsünün kont-

rolünün kaybetmesiyle ağaca çarptı. Ağaca çarpan otomobildeki 3 kişi yaralandı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis, ambulans ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye gelen itfaiye ekip-

leri, araçta bulunan yaralıları kurtararak sağlık ekiplerine teslim etti. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralılar hastaneye kaldırıldı. Jandarma ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. **Kaynak: İHA**

Mustafa dede, 102'nci yaş gününü çocukları ve torunlarıyla kutladı



Mersin'in Silifke ilçesine 102'nci yaşına giren işçilik yaparak 3 öğretmen ile bir memur yetiştiren 5 torununun da çocuğunu gören Mustafa Tok, doğum gününü çocukları ve torunlarıyla kutladı. 102 yaşındaki Mustafa dede, "İyi çalışın, kimseyi incitmeyin, yediğiniz içtiğinize dikkat edin" diyerek herkese tavsiyede bulundu.

İlçeye bağlı Kocapınar Mahallesi nüfusuna kayıtlı Mustafa Tok, 102'nci yaş gününü çocukları ve torunlarıyla birlikte kutladı. Bir asrı geride bırakan Tok, çalışkanlığı, aileye verdiği değer ve yetiştirdiği evlatlarla örnek bir hayat hikayesine imza attı. Hayatını hayvancılık ve inşaat işlerinde geçiren Mustafa Tok, yıllarca alın teri dökerek ailesinin geçimini sağladı. Zorlu şartlara rağmen evlatlarının eğitimi için büyük fedakarlık gösteren Tok, "Evlatlarım okusun, vatana millete faydalı olsun" anlayışıyla dört çocuğunu büyüüttü. Çocuklarından 3'ü öğretmenlikten biri ise memurluktan emekli oldu. En büyük gururunun evlatlarının başarısı olduğunu dile getiren Tok, emeğin ve sabrın karşılığını görmenin mutluluğunu yaşadı. 4 çocuk, 11 torun ve 5 torunun çocuğunu gören Tok sağlıklı ve huzurlu bir hayat sürmenin en önemli sırrının "çok çalışmak, helal lokma yemek ve aileye sahip çıkmak" olduğunu ifade etti.

12 sene önce eşi Raziye'yi kaybeden Tok'un çocuklarından Huriye Kılınç'ın 77 yaşında, Ali Tok'un 73 yaşında, Emine Güven'in 69 yaşında ve Gülsüm Çakmak'ın 65 yaşında olduğu öğrenildi. **"Babamızdan aldığımız düstur doğruluk ve çalışkan olmak"**

Mustafa Tok'un en büyük oğlu emekli öğretmen Ali Tok, "Babam 102 yaşına girdi 103 yaşına döndü. Babamın 4 çocuğu var. Ben tek erkeğim. 3 tane de kız çocuğu var. 4 çocuk 11 torun 5 tane de torunun çocuğu var. Babamızdan aldığımız düstur doğruluk insanlık ahlak ve çalışkan olmak. Babamız bunları verdi bizlere. Bizde elimizden geldiğinde okuttuğumuz çocuklara ve kendi çocuklarımıza bunları öğrettik. Babamız halen iyi yaşıyor iyi giyiniyor temiz yaşamaya çalışıyor. Her haliyle huzurlu bir yaşantısı var" dedi. "Bizde babamızın yolundan gitmek için elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz" diyen kızı Gülsüm Çakmak ise "Babamıza bakmaya çalışıyoruz. Onu üzmeden kırmadan imzeden elimizden geleni yapıyoruz. Allah uzun ömürler versin" ifadelerini kullandı. **"İyi çalışın, kimseyi incitmeyin, yediğiniz içtiğinize dikkat edin"**

Yaşamı boyunca çok rezil-likler çektiğini ancak hiç pes etmediğini belirten 102 yaşında ki Mustafa Tok, hayvancılık yapıp, yaylada da yaşadığını belirterek, "İyi çalışın. Kimseyi incitmeyin. Yediğiniz içtiğinize dikkat edin" diyerek tavsiyede bulundu. "Dedem her zaman bizlere örnek oluyor" En küçük torun Aysegül Tok ise, "Dedem geçmiş ile ilgili konuşmayı sevmez. Daha çok gelecekle ilgili konuşur. Gençlerle konuşmayı sever. Genç ve zinde kalmasının sebebi bu. Bugün 102. Yaşını kutluyoruz yanında olduğum için çok mutluyum" şeklinde konuştu. Bir diğer torun Mustafa Arda Tok ise, "Ben dedemin ismini almışım. Bunla da çok gurur duyuyorum. Dedem her zaman hafızası ve nasihati ile bizlere örnek olmuş bir insan. Dedemden büyük bir feyz alıyorum" diye konuştu. **Kaynak: İHA**



AKDENİZ
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)
Yıl: 30 Tarih:18.04.2026 Sayı:7413
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)
UETS Adresi:
17796-97459-47995
Dağıtım
Ergüi KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com
Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Büyükşehir Belediyesinden özel bireylere engelsiz yaşam desteği



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Engelsiz Yaşam Parkı, özel bireyler ile ailelerine hem sosyal hem de eğitsel destek sunarak yüzlerce ailenin yaşamına dokunuyor. Ücretsiz atölye, ders ve etkinliklerle çocuklar güvenli bir ortamda sosyalleşirken, aileler de kendilerine zaman ayırma fırsatı buluyor.

Herkes için yaşanabilir ve eşit bir Mersin var etmek için hizmetlerine hız kesmeden devam eden Mersin Büyükşehir Belediyesi, engelleri de bir bir aşmak ve özel birey ve ailelerinin sosyal hayatına katılmayı artırmak için çalışmayı sürdürüyor. Hem aileler hem de özel çocuklar için nefes alacak bir alan olan Engelsiz Yaşam Parkı, en sevilen hizmet noktalarından birisi haline geldi.

Çocuklar özgürce sosyalleşiyor ve eğleniyor, aileler kaliteli zamanın tadını çıkarıyor

Yeşilin her tonunun olduğu ve mis kokuların her yanı sarıdığı parkta, özel bireyler için birbirinden eğitici ve eğlenceli atölye ders ve aktiviteler yapılırken, ailelerin de nefes alması için dersler ve atölyeler düzenleniyor. Özel çocuklar arkadaşları ile birlikte güvenli bir alanda bocce, curling, beden eğitimi, halk oyunları, bocce, serbest resim, seramik boyama, karaoke ve bireysel derslerle ve yemek atölyesi ile zaman geçiriyor. Aileler ise pilates, nefes terapisi dersi ile dekoratif ev tekstili, seramik atölyesi, sabun yapma atölyesi ve destekleyici anne saati atölyelerinde kaliteli zamanın tadını çıkarıyor. Hizmetlere girdiği günden bu yana yüzlerce ailenin hayatına dokunan ve engelleri ortadan kaldıran parkta verilen hizmetlere ek olarak gelen talepler doğrultusunda yeni atölye, dersler ve etkinlikler de düzenleniyor.

Hizmetlerin tamamı bir telefon kadar yakın

Yapılan hizmetlere ek olarak mevsime uygun piknik, sinema, sahilde kahve keyfi gibi etkinliklerin de yapıldığı parkta çocuklar kadar veliler de sosyalleşmenin tadını çıkarıyor. Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı Engelliler Şube Müdürlüğü tarafından hafta içi saat 08.00 ile 17.00 arasında verilen tüm bu hizmetlerden yararlanmak isteyen aileler, telefonlarına indirdikleri Teksin uygulamasından, Alo 185 üzerinden ulaşabiliyor ve parktaki etkinliklerden faydalanabiliyor.

"Çocuklar ve velilerin sosyalleşmesi için çalışıyoruz"

Engelsiz Yaşam Parkında yapılan hizmetlere ilişkin bilgi veren Engelliler Şube Müdürlüğünde görev yapan Engelsiz Yaşam Parkı sorumlusu Betül Demir, "Çocuklar buraya sosyalleşmek adına geliyorlar. Çocuklar dersteyken anneler de sosyalleşiyor. İletişim halinde olan diğer çocukların velileri de duyup geliyorlar, bilgi alıyorlar ve böylece yeni kayıtlar oluşturuyoruz. Aylık programlar dahilinde onların taleplerine göre her ay programımızı güncelliyoruz ve sürekli yenilikler katıyoruz" dedi.

Dinamik bir ekip ile çocuklara verimli ve eğlenceli anlar yaşattıklarını söyleyen Demir, çocukların birbirinden renkli atölye ve dersleri çok sevdiğlerini söyledi.

Demir, "Programımız sabah 09.00'da başlıyor. Öğle saatinde yemeğimiz geliyor. Çocuklar burada yemek yiyorlar ve saat 15.00'e kadar derslerimiz devam ediyor. Çocuklar, 'Keşke yatacak yer olsa da biz hiç gitmesek, burada kalsak' diyorlar. Onlar bizi, biz de onları çok seviyoruz. Burada çok mutluyuz. Mutlu bir park, keyifli vakit geçiriyoruz. Onlar keyifli oldukça biz de çok mutlu oluyoruz" sözlerine yer verdi.

Gelmek ve Parkı görmek isteyen herkese çağrı yapan Demir, "Bütün velilerimizi bekliyorum. Çocuklarıyla birlikte kendilerine de vakit ayırma şansları burada var. Çocuklar dersteyken veliler gerçekten nefes aldıklarını belirtiyorlar" diyerek, tüm etkinliklerin ücretsiz olduğunu ve çocuklardan ayrı pikniğe, sinemaya veya kahve içmeye velileri götürdüklerini de ekledi.

Kaynak: İHA

TBMM'nin 106. yılında 106 fidan toprakla buluştu

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun 106. yılı dolayısıyla Mersin'in Silişke ilçesinde düzenlenen etkinlikte 106 fidan toprakla buluşturuldu.

Silişke Orman İşletme Müdürlüğü tarafından Yeşilovacık Şefliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, doğaya katkı sağlamak ve çevre bilincini artırmak amacıyla toplam 106 fidan dikildi. Etkinliğe katılan Silişke Göksu İlkokulu öğrencileri, harnup ve kızılçam fidanlarını kendi elleriyle toprakla buluşturdu. Minik öğrenciler hem doğa sevgisini

pekiştirdi hem de çevre bilinci kazandı.

Silişke Orman İşletme Müdürlüğü Muharrem Şahin, bu tür etkinliklerin önemine dikkat çekerek, çocukların küçük yaşta doğayla buluşmasının geleceğe daha yaşanabilir bir çevre bırakılması açısından büyük katkı sağladığını ifade etti. Düzenlenen etkinliğin, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluş yıl dönümünü anlamlı bir şekilde kutlamanın yanı sıra doğaya nefes olacak önemli bir adım olduğu belirtildi.

Kaynak: İHA



Öğrencilere Kariyer Rehberliği Yapılıyor



Osmaniye'de mesleki eğitimin niteliğini artırmak ve öğrencilere doğru meslek tercihi yaptırmak amacıyla Rahime Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 6 farklı ortaokulda öğrencilerle buluştu.

Geleceğin profesyonellerini yetiştiren mesleki eğitim kurumlarının tanıtımı çalışmaları kapsamında, Rahime

Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) kapalı bir bilgilendirme turu gerçekleştirdi.

Vatan, Cebelibereket Şehit Ali Alkan, Karacaoğlu, Şehit Mücahit Soydemir, Mustafa Özden ve Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu öğrencilerine yönelik düzenlenen etkinliklerde, meslek liselerinin sunduğu kariyer



fırsatları anlatıldı. **Beş Farklı Branşta Detaylı Sunum**

Etkinlik boyunca Rahime Hatun Kız MTAL bünyesinde bulunan beş ana bölümün uzman öğretmenleri, branşlarını öğrencilere bizzat tanıttı. Sunumlarda şu alanlar öne çıktı:

Adalet Bölümü
Bilişim Teknolojileri
Çocuk Gelişimi

ve Eğitimi
Moda Tasarım Teknolojileri
Yiyecek-İçecek Hizmetleri

Alan öğretmenleri tarafından gerçekleştirilen profesyonel sunumlarda, bölümlerin ders içerikleri, staj olanakları ve mezuniyet sonrası iş imkanları hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı.

Öğrenciler



Meslekleri Yakından Tanıdı

Ortaokul son sınıf öğrencilerinin ilgiyle takip ettiği programlarda, meslek liselerinin sadece bir diploma değil, aynı zamanda bir meslek kolu ve sektörel yetkinlik kazandırdığı vurgulandı.

Sunumların ardından gerçekleştirilen soru-cevap bölümünde, öğrencilerin merak ettiği

teknik konular ve kariyer planlamaları bölüm öğretmenleri tarafından titizlikle yanıtlandı.

Rahime Hatun Kız MTAL yetkilileri, bu tür etkinliklerle gençlerin yeteneklerini keşfetmelerine yardımcı olmayı ve mesleki eğitimin toplumdaki değerini artırmayı hedeflediklerini belirttiler.

Kaynak: Milli Eğitim Müdürlüğü

Okul Saldırısı Geleceğimize Saldırıdır

Anahtar Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Aslan, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'taki okul saldırılarını "geleceğimize saldırı" olduğunu belirterek okullarda yapay zekâ destekli güvenlik ve pedagojik formasyonlu personel dönemine geçilmesi çağrısında bulundu.

İl Başkanı Aslan, son günlerde eğitim kurumlarını hedef alan şiddet olaylarına ilişkin çarpıcı bir açıklama yayımladı.

Okulların korku ve karanlığın girmeye cüret edemeyeceği kutsal kaleler olması gerektiğini belirten

Aslan, güvenliğin sadece temennilerle değil, profesyonel adımlarla sağlanabileceğini vurguladı.

"Okula Uğurlarken Arkalarından Endişeyle Bakıyoruz"

Yaşanan menfur saldırıların tüm toplumun yüreğini dağladığını ifade eden Başkan Aslan, "Okul kapısından giren her çocuk devletimize emanettir. Ancak ne yazık ki bugün, evlatlarımızı okullara uğurlarken arkalarından endişeyle bakar hale geldik. Bir öğretmenin elindeki kalemin kırıl-



masına, bir öğrencinin gözündeki ışığın sönmesine artık tahammülümüz kalmamıştır" dedi.

Güvenlikte 3 Kritik Öneri: Yapay Zekâ ve Uzman Kadro
Sadece özülmenin yeterli olmaya-
cağını belirten Mehmet Aslan,

Anahtar Parti olarak çözüm için üç temel madde sıraladı:

Pedagojik Güvenlik Personeli: Okullardaki güvenlik görevlilerinin sıradan personel değil; çocuk psikolojisinden anlayan, kriz yönetimi eğitimi almış ve "Eğitim Kurumu Güvenliği" sertifikasına sahip uzmanlar olması gerektiğini savundu. Akıllı Kartlı Geçiş Sistemleri: Okul bahçesi ve bina girişlerinin kontrolsüz girişlere tamamen kapatılmasını, turnike ve randevu protokollerinin zorunlu hale getirilmesini önerdi.

Yapay Zekâ Destekli Kameralar: Çağın teknolojisinin evlatlar için seferber edilmesini isteyen Aslan, yapay zekâli kameraların şüpheli hareketleri ve sınır ihlallerini olay gerçekleşmeden tespit

edip emniyete bildirmesi gerektiğini ifade etti.

"Çocuklarını Koruyamayınların Koruyacak Başka Şeyi Kalmaz"

Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'taki saldırılarda hayatını kaybedenlere rahmet, yaralılara şifa dileyen Aslan, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Çocuklarımızı korumak, geleceğimizi korumaktır. Yetkilileri, okullarımızı birer güven adasına dönüştürmek için sunduğumuz bu somut adımları hızla hayata geçirmeye davet ediyoruz."

M. Ali Ulugöl

Polis Abilerinden Miniklere Ziyaret: "Poli" Robot Neşe Saçtı



Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü, Toplum Destekli Polislik (TDP) faaliyetleri kapsamında çocuklara polislik mesleğini sevdirmek ve güvenlik bilincini aşılamak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü, Toplum Destekli Polislik faaliyetleri kapsamında, kent merkezinde eğitim veren Deniz Yıldızı Anaokulu'nu ziyaret etti.

Güvenlik Kuralları

Eğlenceyle Birleşti

Ziyaret sırasında uzman polisler tarafından minik öğrencilere, günlük

hayatta dikkat etmeleri gereken temel güvenlik kuralları anlatıldı. Yabancılarla karşı nasıl davranılması gerektiği, trafik kuralları ve acil durumlarda polise nasıl ulaşılacağı konularında çocukların anlayabileceği düzeyde bilgiler verildi.

Günün Yıldızı: "Poli" Robot
Eğitimin en heyecan verici anı ise polis kostümlü se-

vimli robot "Poli"nin sahneye çıkması oldu. Poli ile dans eden ve oyunlar oynayan çocuklar, hem eğlenceli vakit geçirdi hem de polislerle karşı olan güven duygularını pekiştirdi.

"Poli" aracılığıyla verilen öğretici mesajlar, miniklerin hafızalarında kalıcı bir farkındalık oluşturdu.

Geleceğin Bilinçli Bireyleri Yetiştiriyor

Emniyet yetkilileri, bu tür etkinliklerle çocukların polisi "korkulacak bir figür" olarak değil, her zaman yardıma hazır birer "arkadaş" olarak görmelerini hedeflediklerini belirtti. Etkinlik sonunda minik öğrenciler, polis abileri ve robot Poli ile hatıra fotoğrafı çektiler ve keyifli bir günü geride bıraktı.

Emniyet Müdürlüğü

Kadirli'de Afet Kriz Yönetimi toplantısı Yapıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Kaymakam Erdi Dolu, ilçede beklenen yoğun yağışlar öncesinde ilgili kurum müdürleriyle bir araya gelerek "Afet Kriz Yönetimi" toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıda sel ve su taşkınlarına karşı alınacak önlemler masaya yatırıldı.

Kadirli'de hafta sonu beklenen kuv-

vetli yağış raporlarının ardından, olası afet risklerini minimize etmek amacıyla koordinasyon toplantısı düzenlendi.

Kaymakam Erdi Dolu başkanlığında düzenlenen toplantıya ilçe genelindeki kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri ile teknik personel katıldı.

Riskli Bölgeler Mercak Altında

Toplantıda, meteorolojik veriler ışığında hafta sonu oluşabilecek sel ve su taşkın riskleri değerlendirildi. Özellikle ilçenin geçmişte bu tür afetlerden etkilenen noktaları ve riskli bölgeleri yeniden gözden geçirilerek buralarda alınacak ek tedbirler planlandı. Kurumlar arası iş birliğinin ve hızlı müdahale süreçlerinin önemi

vurgulanarak, koordinasyonun eksiksiz sağlanması talimatı verildi.

"Tecrübemiz Var, Hazırlığımız Tam"

Geçmişte yaşanan sel ve su taşkınlarından edinilen tecrübelerin sahadaki önemine değinilen toplantıda, personel ve araç kapasitesinin stratejik noktalara konuşlandırılması ele alındı. Altyapı ka-

nallarının temizliğinden, acil müdahale ekiplerinin teyakkuz durumuna kadar pek çok detay tek tek kontrol edildi.

Sahadaki Personele Teşekkür

Kaymakam Erdi Dolu, geçtiğimiz günlerde yaşanan benzer doğa olaylarında mesai mefhumu gözlemeksizin sahada çalışan ekiplere te-

şekkür ederek şunları söyledi: "Özveriyle görev yapan tüm personelimize teşekkür ediyorum. Ancak yoğun yağış riskine karşı her an hazır olmalıyız.

Tüm kurumlarımızın azırlıklı olması, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği için hayati önem taşımaktadır."

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Zayıflamak isteyenlere sağlıklı tavsiyeler



Türkiye'de sağlıklı beslenme alışkanlıklarının azalması ile birlikte obezite ve aşırı zayıflığa bağlı hastalıkların da hızla yaygınlaştığını belirten uzmanlar, ideal kilosuna kavuşmak isteyen kişiler için beslenme ve diyet uzmanları eşliğinde uygulanacak doğru ve sağlıklı diyet programlarının büyük önem taşıdığını söyledi.

Medicana Bursa Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Uzman Diyetisyen Veysel Ciğerli, yazın gelmesiyle zayıflama sürecine giren kişilerin yaptığı hatalara değinerek, hangi besinlerin tüketilmesi gerektiğini anlattı. Lifli gıdaların daha uzun süre tok tuttuğunu ancak midenin ne yenilirse yenilsin 4 saat içinde boşaldığını söyleyen Ciğerli, "Bir sonraki öğününüzde fazla yemeyi engellemek için 2-2,5 saatte bir beslenmenizde fayda vardır. Kan şekerinin dengelenmesi için '3 ana, 3 ara öğün' şeklinde beslenme kuralına uymak gerekmektedir" dedi.

Düzenli kahvaltı edinme alışkanlığının sağlıklı bir hayat için şart olduğunu vurgulayan Ciğerli, "Metabolizma uyanıktan hemen sonra kahvaltı yapınca metabolizma hızlanmaya başlayacaktır. Aksi takdirde kahvaltı yapmadan öğle yemeğine kadar aç kalırsa yavaşlamış metabolizma hızı ile birlikte diğer öğünümüzde daha fazla yemek kaçınılmaz olacaktır kilo almakta beklenen bir sonuç olacaktır. Sabahın erken saatlerinde dengeli bir kahvaltı ile güne başlamak metabolizmamızın hızlanmasını sağlayarak, daha rahat kilo vermemize yardımcı olacaktır" diye konuştu.

Zayıflamak için yemek tabaklarının ve çorba kaselerinin küçültülmesi tavsiyesinde bulunan Beslenme ve Diyet Uzmanı Ciğerli, şöyle devam etti: "Böylece 'sadece 1 kase çorba' diye kendinizi kandırmazsınız. Psikolojik olarak o tabaktaki yemekleriniz bittiği zaman kendinizi doymuş hissedersiniz. Bir diğer önemli nokta da ekmek tüketimidir. Ekmek ve yerine geçen tahıl ürünleri yemeden zayıflamak söz konusu olduğunda ne yazık ki işin sağlık boyutundan hiç bahsedilmiyor. Bu denli bilingsizce yapılan öneriler bireylerde birçok hastalığın artışına sebep olabiliyor. Tam tahıllı ekmek içeren diyet, lif oranı yüksek olduğundan dolayı acıkmayı geciktirir ve uzun süre tok kalmanıza yardımcı olur. Karbonhidrat kaynağı bir besin olan ekmeğin sindirimi ağızda ekler ve çok kısa sürede beyne tokluk sinyallerini iletir. Öğününüzde bir parça ekmeği çiğneyerek başlayın. Böylece daha kontrollü bir öğün geçirerek, tokluk hissi sağlamış olacaksınız. Ayrıca tam tahıl ekmeği B12 vitamini hariç bütün B grubu vitaminlerinin temel kaynağıdır.

"Lifli besinler sindirim sisteminin daha aktif çalışmasını sağlar"

Liflerin sadece bitkisel kökenli besinlerde bulunduğunu belirten Ciğerli, "Lifler sindirim sisteminde parçalanmadan geçmektedir. Bu da kişinin uzun süre tok kalmasını sağlayarak daha az yemek yenmesini sağlamaktadır. Lifler,

kandaki kötü kolesterolün düşürülmesine yardımcı olup, sindirim sisteminin daha aktif çalışmasını sağlamaktadır. Ayrıca lifli besinler kabızlığın geçmesini, hemoroid problemlerinin giderilmesini, vücudun şeker seviyesinin dengelenmesini sağlar, aynı zamanda kalp sağlığını koruma açısından da önem arz etmektedir. Yapılan araştırmalar lifli besin tüketenlerin, tüketmeyenlere göre daha fazla kilo verdiklerini ortaya koymuştur" dedi.

Diyetisyen Ciğerli, lif içeren yiyecekleri de buğday kepeği, kepekli çavdar unu, arpa unu, yulaf, kuru erik, armut, narenciye ürünleri, elma, muz, fasulye, nohut, sarı ve yeşil mercimek, yeşil yapraklı sebzeler, karnabahar, lahan, brokoli, yeşil fasulye, salatalık, kereviz, soğan, domates, biber, patlıcan ve havuç olarak sıraladı. Ciğerli, sağlıklı bir zayıflama için paketli olarak satılan hazır gıdalardan uzak durulması gerektiğini ifade etti. Bu ürünlere gıdanın dayanıklılığını artırmak için katkı maddeleri, gıda boyaları ve kimyasal içeren yiyecekler konulduğuna dikkat çeken Ciğerli, "Evde yapılmayan, organik olmayan ve marketlerden alınan hemen hemen tüm paketli ürünler hazır gıdalar sınıfına girmektedir. Hazır gıdaları daha az tüketmek için domates salçası, biber salçası, turşu ve tarhana gibi bütün bir yıl tüketilebilecek besinleri evde yapabilirsiniz. Hazır bulyonları kullanmak yerine et, tavuk ve balık suları evde hazırlamak, yemeğinize daha az katkı maddesinin girmesini sağlar" şeklinde konuştu.

"Düzenli uyku metabolizma hızının artmasına yardımcı olur"

"Tatlı krizlerinizde tercihinizi meyve ve kuru meyvelerden yana kullanın" diyen Uz. Dyt. Veysel Ciğerli, sözlerini şöyle tamamladı:

"Tatlı ve şeker tüketimini azaltmak veya ortadan kaldırmak için mutlaka diyetle doğal şeker içeren kuru meyveler, taze meyveler, meyveli yoğurtlar eklenmelidir. Bu besinleri ara öğün olarak tüketebilirsiniz. Artan sıcak havaların etkisiyle terleme sonucu sıvı kaybı artacağından su tüketimi artırılmalıdır. Su, metabolizmanın hızlanmasına katkı sağlar, böbreklerdeki toksik maddelerin atımına yardımcı olur. Su içmek için susamayı beklemeyiniz. Ortalama yetişkin bir insanın 2-2,5 litre su tüketmesi, her mevsim ve yaş için önerilir. Metabolizmayı hızlandıran en temel faktör fiziksel aktivitenin artırılmasıdır. Günlük hayatta yakın mesafelere araba ile gitmek yerine yürüyüşü tercih etmek, asansör kullanmak yerine merdivenleri kullanmak gibi fiziksel aktivitelerle ya da dans etmek gibi eğlenceli aktivitelerle hem kendinizi daha iyi hissedebilir hem de daha sağlıklı bir vücuda sahip olabilirsiniz. Düzenli uyku ile kilo kaybınızın ve diyetle olan uyumunuzun direkt ilişkili olduğunu unutmayın. Düzenli uyku zihinsel gelişim ve dinlenmeyi olumlu yönde etkileyerek metabolizma hızının artmasına yardımcı olur."

Kaynak: İHA

OKÜ'lü Genç Hemşirelerden Etkinlik



Kalp Sağlığı Haftası kapsamında bir araya gelen OKÜ kullupları, üniversite kampüsünde kurdukları stantla sağlıklı yaşamın şifrelerini anlattı.

Etkinlikte kalp hastalıklarına karşı "erken önlem" vurgusu yapıldı.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) öğrencileri,

Kalp Sağlığı Haftası'nı anlamlı bir farkındalık etkinliği ile kutladı.

Üniversitenin aktif öğrenci topluluklarından Genç Hemşireler Kulübü ve Can Sağlığı Kulübü, kalp sağlığının önemine dikkat çekmek amacıyla kampüs içerisinde bilgilendirme standı açtı.

OKÜ Karacaoğlan Yerleşkesi'nde,



öğrencilerin ve personelin yoğun olarak bulunduğu Lezzet Vadisi önünde kurulan stantta gün boyu hareketlilik yaşandı. Geleceğin sağlık profesyonelleri olan kulüp üyeleri, katılımcılara kalp sağlığını korumanın yollarını ve hastalık risklerini artıran faktörleri tek tek anlattı.

Beslenme ve Egzersize

Dikkat Çekildi
Etkinlik süresince dağıtılan bilgilendirici broşürlerle, kalp dostu yaşam alışkanlıkları teşvik edildi. Özellikle şu konuların altı çizildi:

Sağlıklı Beslenme: Kalbi koruyan gıdaların tüketimi ve tuz kullanımının azaltılması.

Hareketsiz Yaşama Son: Düzenli



egzersizin kalp kası üzerindeki olumlu etkileri.

Risk Faktörleri: Sigara kullanımı, stres ve obezite ile mücadele.

Öğrencilerden Yoğun İlgi

Üniversite personeli ve öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği etkinlikte, katılımcılar günlük yaşamda uygulayabilecekleri pratik sağ-

lık önerileri hakkında bilgi edinme fırsatı buldu.

Kulüp üyeleri, bu tür etkinliklerle kampüs genelinde bir sağlık bilinci oluşturmayı hedeflediklerini belirterek, kalp sağlığının sadece yaşlılıkta değil, gençlikten itibaren korunması gereken bir hazine olduğunu vurguladı.

Gonca Deniz

Milli ve Manevi Değerler Anlatıldı

Osmaniye'nin Sumbas İlçe Kaymakamı Hakan Kara, "Çevre Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" (ÇEDES) projesi kapsamında öğrencilerle bir araya geldi.

Programda, gençlerin milli ve manevi değerlerine bağlı bireyler olarak yetişmesinin önemi vurgulandı. Milli Eğitim Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın ortaklaşa yürüttüğü ÇEDES projesi, Sumbas'ta düzenlenen



geniş katımlı bir etkinlikle devam etti.

İlçe Müftülüğü Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilen programa protokol üyeleri ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Gençlerin bilimsel ve kültürel gelişimlerinin yanı sıra toplumsal sorumluluk bilinci kazanma-

larını hedefleyen etkinlikte; kurum amirleri, din görevlileri ve çok sayıda öğrenci hazır bulundu.

Program süresince düzenlenen faaliyetlerde, milli ve manevi değerlerin korunması, çevre duyarlılığı ve dayanışma kültürü üzerine çeşitli sun-

umlar ve bilgilendirmeler yapıldı.

"Değerlerine Bağlı Nesiller Geleceğimizdir"

Programda öğrencilere hitaben bir konuşma yapan Sumbas Kaymakamı Hakan Kara, projenin gençler üzerindeki olumlu etkilerine dikkat

çekti. Kaymakam Kara, "Gençlerimizin değerlerine bağlı, bilinçli ve çevresine duyarlı bireyler olarak yetişmesi bizim en büyük önceliğimizdir. ÇEDES gibi projeler, evlatlarımızın sadece akademik değil, ahlaki ve toplumsal yönden de güçlenmesine vesile

olmaktadır," dedi.

Toplumsal Sorumluluk Vurgusu

Müftülük Gençlik Merkezi'ndeki etkinlik, gençlerin sosyal ve kültürel etkileşimini artıracak faaliyetlerle sona erdi. Kaymakam Kara, projenin yürütülmesinde emeği geçen tüm kurumlara ve din görevlilerine teşekkür ederek, bu tür gençlik odaklı çalışmaların ilçede kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Osmaniyeli Atletlerden Bölge Rekoru



2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı Atletizm Grup Yarışmaları'nda Osmaniyeli temsil eden sporcular, üstün performanslarıyla kürsüyü kapatarak atletizmdeki yükselişi bir kez daha kanıtladı.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdür-

lüğü koordinesinde yarışmalara hazırlanan sporcular, Adana'da düzenlenen bölge elemelerinde madalyaları topladı. Bölge şampiyonluklarının yanı sıra birçok kategoride ikincilik ve takım dereceleri elde eden Osmaniyeli atletler, azimleriyle büyük takdir topladı.

Pistin Yıldızı: İstanbul Korkmaz

Yarışmaların en dikkat çeken isimlerinden biri olan İstanbul Korkmaz, 800 metre yarışında bölge şampiyonu olmanın yanı sıra tüm bölgeler arasındaki en iyi dereceye imza attı. Korkmaz ayrıca, yüksek atlama küçük erkekler kate-

gorisinde de bölge ikincisi olarak çifte başarı elde etti.

Dereceye Giren Diğer Başarılar

Organizasyonda madalya kürsüsüne çıkan ve derece elde eden diğer sporcular ise şu şekilde sıralandı:

Yüksek Atlama: Kerim Tuğra Fındık (Bölge İkincisi), İbrahim Eyvaz (Bölge İkincisi).

Cirit Atma: Tuana Kayım (Bölge İkincisi), Mehmet Eren Büyüktol (Bölge İkincisi).

Takım Başarıları: Yıl Ortaokulu küçük kızlar 5x80 metre bayrak yarışı (Bölge



Dördüncüsü), Yıl Ortaokulu küçük erkekler takımı (Takım Halinde Bölge Dördüncüsü).

Hedef Bursa Finalleri

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, sporcuların mücadelesinden duyulan memnuniyet dile ge-

tirildi.

Grup müsabakalarında barajı aşarak büyük bir başarıya imza atan sporcuların, Bursa'da düzenlenecek final yarışmalarında Osmaniyeli temsil edecekleri belirtiren tüm kafiyeleşen dileklerinde bulunuldu.

Kaynak: GSİM

Kadirli'de Emniyetin Dev Operasyonu

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin bir hafta süren asayiş ve narkotik uygulamalarında, çok sayıda silah ve uyuşturucu madde ele geçirildi.

Operasyonlar kapsamında 21 kişi gözaltına alındı.

Kadirli'de huzur ve güven ortamının tesisi amacıyla İlçe

Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yürütülen kapsamlı çalışmalar aralıksız sürüyor.

07 - 14 Nisan tarihleri arasında ilçe genelinde gerçekleştirilen asayiş uygulamaları ve narkotik operasyonlarında, suç odaklarına ağır darbe indirildi.

Cephanelik Gibi: Silah ve



Mühimmat Ele Geçirildi

Polis ekiplerinin titizlikle yürüttüğü aramalarda ve yol kontrollerinde adeta bir cephanelik ortaya çıkarıldı. Yapılan yasal işlemler neticesinde; 1 ruhsatsız tabanca, 5 tüfek, 2 kurusıkı tabanca, 1 kesici alet, 150 tüfek fişegi ele geçirilerek muhafaza altına alındı.

Zehir Tacirlerine Geçit Yok

Narkotik suçlarla mücadele kapsamında yapılan operasyonlarda ise sokak satıcılarına ve uyuşturucu trafiğine engel olundu. Ekipler, yaptıkları ara-

malarda 438 adet sentetik hap ele geçirdi. Ayrıca asayiş denetimlerinde kumar oynatıldığı tespit edilen noktalarda 106 adet oyun kağıdına el konuldu.

"Mücadelemiz Kararlılıkla Sürecek"

Operasyonlar kapsamında gözaltına alınan 21 şüpheli hakkında gerekli adli işlemler başlatıldı. Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, Kadirli halkının can ve mal güvenliğini korumak adına suç ve suçlularla mücadelenin 7/24 esasına göre kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.

Haber Bülteni

Ev Alevlere Teslim Oldu



Hatay'ın Arsuz ilçesinde çıkan ev yangını kısa sürede kontrol altına alındı.

Yangın, Arsuz ilçesine bağlı Karaağaç Mahallesi'nde bulunan bir evde çıktı. Yangını gören mahalle sakinleri durumu 112 acil çağrı merkezine bildirdi. Bölgeye kısa sürede itfaiye ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen Hatay Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri, yangını kısa sürede müdahale ederek diğer evlere sıçramadan kontrol altına aldı. Yaralanma ve can kaybı yaşanmayan yangında ev zarar gördü.

Kaynak: İHA



Yılmaz: "Okul saldırılarını siyasi rant için kullanmak vicdanlara bırakılmalı"

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, okul saldırılarına ilişkin, "Sayısı az da olsa bazı kesimlerin bu tür acıları polemiklerle, siyasi birtakım rant arayışlarıyla değerlendirmelerini de milletimizin vicdanına havale ediyorum" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, bu yıl 8'incisi düzenlenen Verimlilik ve Teknoloji Fuarı'na katıldı. Fuarda konuşan Yılmaz, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'taki okul saldırılarına dair üzüntüsünü dile getirdi. Yaşanan olaylarda acıyı siyasi görüşlerden bağımsız olarak paylaştıklarını ifade eden Yılmaz, "Sayısı az da olsa bazı kesimlerin bu tür acıları polemiklerle, siyasi birtakım rant arayışlarıyla değerlendirmelerini de milletimizin vicdanına havale ediyorum. Onlarla tartışacak durumda değiliz. Biz millet olarak bu acıyı öncelikle yaşayacağız ve bu ortak acımızı birliğimizle, beraberliğimizle paylaşacağız" ifadelerine yer verdi.

"İlgili kurumlarımız en küçük detaylara bakarak analiz ediyorlar, değerlendiriyorlar"

Yılmaz, okul saldırılarıyla ilgili çok boyutlu inceleme ve soruşturma sürecinin başlatıldığını belirterek, "İlgili tüm kurumlarımız gece gündüz bu konuda çalışmalarını sürdürüyorlar. İçişleri Bakanlığımızdan, Adalet Bakanlığımızdan, İstihbarat Teşkilatlarımızdan Bilgi ve İletişim Teknolojileri'ne ulaşan kurumlarımıza varıncaya kadar, yine Milli Eğitim, Sağlık, Aile, tüm bakanlıklarımız olayın kendileriyle ilgili boyutunu çok dikkati bir şekilde ve en küçük detaylara bakarak analiz ediyorlar, değerlendiriyorlar. Bu yaşanan olayların çok boyutlu bir şekilde soruşturulması, incelenmesi sonucunda kamuoyumuz da zamanı geldiğinde çok daha doyurucu bir şekilde bilgilendirilecektir diye ifade etmek istiyorum" diye konuştu.

Bu tür hadiselerin tekrar yaşanmaması adına gerekli tedbirlerin alınması ve uzun vadeli neler yapılması gerektiğini gelecek süreçlerde konuşmaya devam edeceklerini kaydeden Yılmaz, "Bu tür hadiselerin maalesef dünyanın farklı ülkelerinde de geçmişte yaşandığını gördük. Biz de maalesef ilk defa böyle bir farklı hadiseyle karşı karşıyayız. Bunun sosyolojik boyutundan, kültürel boyutundan teknolojik bağımlılık meselelerine varıncaya kadar uluslararası bağlantılı istihbarat örgütlerinin veya farklı modern radikal örgütlere varıncaya kadar birçok boyutuyla ne tür

tedbirler alabiliriz, neler yapabiliriz, bunlar üzerine de önümüzdeki haftalarda, aylarda muhtemelen çok daha yoğun bir tartışma yaşayacağız. Ben tekrar kaybettiğimiz canlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum" şeklinde konuştu.

"İstikrarımızı korumaya devam edeceğiz"

Yılmaz, dünyanın farklı bir yere doğru geldiğini, bu yeni ortamın çok boyutlu bir şekilde okunması gerektiğini dile getirerek, ekonomik güç dağılımının da yeniden şekillendiğine, bu şekillenmeye bağlı olarak siyasi gerilimlerin, jeopolitik gerilimlerin arttığına dikkat çekti. Yılmaz, bölgede yaşananlara da değinerek, "Bu dönemde Türkiye Cumhuriyeti olarak istikrarımızı korumaya devam edeceğiz. Kim ne yaparsa yapsın, hangi provokasyonları ortaya koyarsa koysun bir taraftan gücümüzü tahkim etmeye, caydırıcı bir güç olarak konumumuzu daha üst seviyelere taşımaya devam edeceğiz. Bir taraftan da barıştan, istikrardan, adaletten, hukuktan yana tavrımızı kararlı bir şekilde sürdüreceğiz. Ve inanıyoruz ki bu politikamız, bu yaklaşımımız, önümüzdeki dönemde çok farklı perspektifler açacak" dedi.

"Teknoloji, verimliliği artırarak, çok daha etkili bir çalışma düzeni oluşturmak için büyük fırsatlar sunuyor"

Dünyanın bu ekonomik, jeopolitik, gerilimli dönemden geçerken teknolojik olarak da büyük bir dönüşüm içinde olduğunu ifade eden Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yapay zeka başta olmak üzere büyük bir küresel teknolojik dönüşümün içindeyiz. Bu teknolojik dönüşüm sıradan bir dönüşüm değil. Yapay zeka dediğimiz hadise teknolojilerden bir teknoloji değil. Bunu iyi okumamız gerekiyor. Kamu yönetiminden savunma sanayiine, sağlıktan eğitime her alanı derinden etkileyen bir teknolojik dönüşümden bahsediyoruz.

Dolayısıyla biz de bunu çok iyi görmek ve ona göre tutum geliştirmek durumundayız. Bir taraftan bu yeni teknoloji, verimliliği artırmak, çok daha etkili bir çalışma düzeni oluşturmak için yenilikler yapmak için büyük fırsatlar sunuyor. Bir taraftan da bu teknolojiler maalesef insanlık tarihinde görülmemiş ölçüde zulümler işlenmesine de zemin hazırlıyor. İkisini aynı anda gerçekleştiriyor. Bizim görevimiz işte bu dengeyi korumak."

Teknolojiyi geliştiren, üreten ve yöneten bir politika an-

layışıyla hareket ettiklerini dile getiren Yılmaz, 'HIT-30' Programı ile 30 milyar dolarlık bütçe çerçevesinde dijital teknolojiler, yapay zeka ve veri merkezleri gibi kritik alanlardaki yatırımları desteklediklerini kaydetti. Dijitalleşme ve teknolojiye ayak uydurmada gerçekleştirilen projelere değinen Yılmaz, "TCMB ile yürüttüğümüz ve 5 bin kişilik gerçek saha testini başarıyla tamamladığımız Dijital Türk Lirası projesi, parasal egemenliğimizin dijital dünyadaki kalesi olacaktır. Ayrıca kripto varlık düzenlemeleri ve kamu SM altyapısıyla desteklenen Travel Rute standartları ile finansal sistemimizin güvenliğini tahkim ediyoruz. Önümüzdeki dönemde hayata geçireceğimiz Ulusal Veri Stratejisi ile bu alandaki kurumsal çerçevemizi daha da güçlendireceğiz. Hazine ve Maliye Bakanlığımız ile geliştirdiğimiz Bütünsel Kamusal Mali Yönetim Sistemi ile bütçeleme ve harcama süreçlerini modüler bir yapıda dijitalleştiriyoruz. Safir Depo, Safir Posta ve Safir Bulut gibi yerli ve milli çözümlerimizi kamuda yaygınlaştırarak, veri güvenliğini dışa bağımlılıktan kurtarıyoruz. Tıbbi cihazların tekil takibinde dünyada bir ilk olan Ürün Takip Sistemi (ÜTS) ve SGK bünyesindeki uygulamaların daha hızlı, güvenli ve etkin yönetimini sağlayan Dijital Devlet Ara Katman (DİDAK) projesini kamudaki çalışmaların somut göstergesi olarak görüyoruz" dedi.

Yılmaz, yapay zeka ve yeni teknolojilerin en önemli risklerinden birinin sosyal adaletsizliği artırma riski olduğunu hatırlatarak, "En büyük amaçlarımızdan biri hükümet olarak bu teknolojileri tüm ülkeye yaymak, tüm nüfusumuzun bu teknolojilere erişimini sağlamak ve böylece sosyal adaleti zayıflatıcı değil, aksine azaltıcı, sosyal fırsatları artırıcı, nerede doğmuş olursa olsun, hangi sosyoekonomik aile yapısından gelirse gelsin tüm çocuklarımız için fırsat eşitliğini artırıcı bir şekilde yeni teknolojileri kullanmak istiyoruz" dedi.

Yılmaz, 2030 yılına kadar 291 binden 500 bine çıkarmayı hedefledikleri bir araştırmacı kadrosu olduğunu, 81 ildeki 131 Deneyap Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan 41 bini aşkın öğrenciyi Deneyap Teknoloji Atölyeleri, Milli Teknoloji Atölyeleri, Milli Teknoloji Kulüpleri Birliği ve üniversite-sanayi iş birlikleri ile bu dönüşümün aktif bir parçası haline getirdiklerini kaydetti.

Kaynak: İHA



İşıkhan: "İş gücüne uyum için beceri programlarına öncelik veriyoruz"

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhan, "Bakanlık olarak değişen iş gücü piyasalarına uyum sağlamak amacıyla beceri geliştirme ve yeniden beceri kazandırma programlarına büyük önem verdiğimiz ifade etmek isterim" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhan, Ankara'da bu yıl 8'incisi düzenlenen Verimlilik ve Teknoloji Fuarı'na katıldı. Üniversite öğrencilerine ve girişimcilere kariyer yönlendirmesi, firmalara verimlilik farkındalığı ve yeni iş fırsatları sunulması amacıyla düzenlenen fuarda yapay zeka, savunma sanayii, robotik ve akıllı çözüm teknolojiler ele alındı. Fuarda konuşan Bakan İşıkhan, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'ta iki okulda yaşanan silahlı saldırılara değinerek, "Yaşadığımız menfur okul saldırılarında hayatını kaybeden evlatlarımıza ve öğretmenimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Eğitim camiamızın ve aziz milletimizin başı sağ olsun. Allah bizlere bu tür acıları bir daha göstermesin" dedi.

"Rutin ve tekrara dayalı işler dijitalleşme ve otomasyonun etkisiyle giderek azalmakta"

İşıkhan, teknolojik dönüşüm çağında olduklarını ve bu dönemin çalışma hayatının da yeniden kökten şekillendiği bir dönem olduğunu vurgulayarak, "Dünya Ekonomik Forumu'nun son raporuna göre önümüzdeki süreçte 92 milyon işin ortadan kalkacağı ancak bunun yanında yaklaşık 170 milyon yeni işin ortaya çıkacağı öngörülmektedir. Bu tablo bize net olarak şunu göstermektedir; değişim kaçınılmazdır ancak doğru hazırlıklarla ve öngörülerle bu değişimi aynı zamanda büyük bir fırsata dönüştürebiliriz. Özellikle teknolojik gelişmelerin yön verdiği alanlarda ciddi bir büyüme beklenmektedir. Günümüzde yapay zeka, büyük veri, finansal teknolojiler ve yazılım geliştirme gibi alanlar ön plana çıkarken aynı zamanda inşaat, tarım, lojistik ve hizmet sektörleri de büyümenin taşıyıcı unsurları olmaya devam edecektir. Çiftlik işçiliğinden yazılıma, teslimat sürücülüğünden sağlık ve bakım hizmetlerine kadar geniş bir yelpazede yeni fırsatlar doğmaktadır. Bununla birlikte bazı mesleklerin önemini kaybettiğini de görmekteyiz. Özellikle verimlilikle doğrudan ilintili olan, beceri gerektirmeyen, rutin ve tekrara dayalı işler, dijitalleşme ve otomasyonun etkisiyle giderek azalmaktadır" ifadelerine yer verdi.

"Değişen iş gücü piyasalarına uyum sağlamak için beceri geliştirme programlarına büyük önem veriyoruz"

Sürekli öğrenme anlayışını yaygınlaştırmanın, insanlara yeniden beceri kazandırma fırsatı sunmanın ve gençleri geleceğin mesleklerine hazırlamanın ortak sorumlulukları olduğunu altını çizen Bakan İşıkhan, "Bizler de Bakanlık olarak değişen iş gücü piyasalarına uyum sağlamak amacıyla beceri geliştirme ve yeniden beceri kazandırma programlarına büyük önem verdiğimiz ifade etmek isterim. Amacımız gençlerimizin bugün gibi yarının işlerine de hazır olmasını sağlamaktır. Tabii ki 'teknolojik dönüşüm, çalışma hayatının geleceği' gibi konular söz konusu olduğunda en fazla önem verdiğimiz grupların başında gençlerimiz gelmektedir. Ki bu fuarın da en önemli ziyaretçileri kıymetli gençlerimiz olacaktır. Bildiğiniz gibi yakın zamanda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye Yüzyılı vizyonu ve teşrifleriyle 'Gençliğin Üretim Çağı-GÜÇ' adını verdiğimiz programımızın tanıtımını yaptık. GÜÇ programındaki en önemli amacımız, gençlere doğrudan maddi destek sağlamak yerine onları üretime dahil etmek, düzenli bir çalışma hayatına geç kalmadan girmelerini ve gelir elde etmelerini sağlamaktır. Özellikle mezuniyet sonrasında gençlerin 'NEET' adı verilen, ne eğitime ne istihdamda katılmayan gençlere yönelik çok daha kalıcı ve etkili çözümler sunmaktayız" diye konuştu.

"E-Devlet sisteminde SGK olarak en fazla kullanılan ve tıklanan kurum durumundayız"

İşıkhan, verimlilik ve teknoloji fuarlarının tüm dönüşümlerin merkezinde yer alan önemli organizasyonlar olduğuna dikkati çekerek, "Biz de Bakanlık olarak bu fuarda yer almanın mutluluğunu yaşıyoruz. Fuarda Sosyal Güvenlik Kurumu, İŞKUR, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ve Mesleki Yeterlilik Kuru-



mumuzun teknolojik dönüşüm ve verimlilik kapsamında yaptıklarını ve yapacaklarını sergiliyoruz. Teknolojik dönüşüme yönelik program ve projelere önem verdiğimiz gibi Bakanlık olarak da dijital dönüşümde önemli bir pozisyondayız. Özellikle dünyanın en ileri uygulamalarından biri olan E-Devlet sisteminde SGK olarak en fazla kullanılan ve tıklanan kurum durumundayız. 181 farklı uygulamamızla toplamda 1,5 milyardan fazla tıklanma gerçekleşmiş durumda. Hizmetlerimize hızlı ve güvenli olarak 7-24 erişim mümkündür" değerlendirmesinde bulundu.

Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün ise savunma sanayiinde elde edilen başarıların temelinde güçlü bir metodolojik yaklaşım ve verimlilik anlayışının bulunduğunu belirtti. Görgün, savunma sanayiinde geliştirilen projelerin uzun soluklu analiz ve değerlendirme süreçlerinden süzülüğünü ifade ederek, "Savunma sanayimizin başarısının sırrı işte bu süreçlerden süzülen projelerin hayata geçirilmesidir. Bu çoğu kez mantıklı analitik yüzünden aynı zamanda bizim verimlilik anlayışımızın en net tezahürüdür" ifadelerini kullandı.

Teknoloji ve verimlilikte üç ana eksen Görgün, günümüzde teknoloji ve verimlilik alanında belirleyici unsurların üç ana eksenle toplandığını belirterek, "İlk eksende yapay zeka destekli karar alma sistemleri, akıllı otomasyon ve veri odaklı üretim modelleri öne çıkmaktadır. İkinci eksende siber güvenlik, enerji verimliliği ve kritik altyapı dayanıklılığı ve tedarik zinciri sürekliliği belirleyici hale gelmektedir. Üçüncü eksen de teknolojik gelişmeler nedeniyle önemi azaldığı sanılan yüksek yetkinliklerle donatılmış insan kıymeti faktörü yer almaktadır. Biz başkanlık olarak verimliliği savunma sanayimizi şekillendiren en temel prensiplerimiz temel prensiplerimizden biri olarak görüyoruz. Bu yaklaşımla yer verimliliği sistemler geliştirerek güvenlik kapasitemizi güçlendiriyor" şeklinde konuştu.

Araştırma-geliştirme faaliyetlerine de değinen Görgün, Savunma Sanayii AR-GE Geniş Alan (SAGA) çağrıları kapsamında çok sayıda projenin yürütüldüğünü aktardı. Görgün, "Yapay zeka alanında üretken yapay zeka, çok modlu yapay zeka, açıklanabilir yapay zeka ve büyük aksiyon modelleri gibi başlıklarda 10'dan fazla yeni projeyi aynı anda yürütüyoruz. Yine SAGA çağrıları kapsamında kuantum alanında hesaplama, algılama, navigasyon ve haberleşme konularında projeler üretiyoruz" dedi.

"Milli yetkinlik insanla başlar"

Milli Yetkinlik Hamlesi kapsamında insan kaynağına yapılan yatırımların artırıldığını vurgulayan Görgün, teknik bilgi ile birlikte disiplin, liderlik ve sorumluluk bilincinin de öncelikli olduğunu ifade etti. Görgün, gençlerin erken aşamada doğru alanlara yönlendirilmesinin önemine işaret ederek, "Milli ürün, milli yetkinlikle elde edilir. Milli yetkinlik de insan kıymetine yapılan doğru yatırımla gelişir" değerlendirmesinde bulundu.

Program, Görgün'ün konuşmasının ardından Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın konuşmasıyla devam etti.

Kaynak: İHA

